PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	25.07.2023
	      город Артем
	№ 120/743

Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 7,
статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:
Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:

1) Герасимова Елена Геннадьевна – член территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса;

2) Асатрян Ваграм Гайкович – член территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина